

trinkgut



PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.



Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.



Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

~~16.79 €~~

50
Extra°Punkte



Bree Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.99)

2.99

~~5.49 €~~



Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

~~10.49 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

9.99

~~13.98 €~~



Three Sixty Vodka
Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99

~~13.99 €~~



Nur mit der APP für **9.49** (11 = € 13.56)

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

~~6.99 €~~



Gatzweilers Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

~~14.99 €~~



Yeni Raki
45% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18.56)

12.99

~~18.99 €~~



Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

~~18.99 €~~



Schlösser Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

~~12.79 €~~



Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025



04. Woche: 20.01.2025 - 25.01.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Yeni Raki: 12.99, Three Sixty: 9.99, Bree: 2.66, Gerri: 8.99

04_25_TG_S01_WK_3.6

Paderborner Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 0,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.49

Veltins helles Pülleken

0,33 l Dose
(11 = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Diebels Alt

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Krombacher's Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Salitos

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 3,78)
zzgl. € 0,32 Pfand



4.99

Corona Extra o. Cero

Pack = 6 x 0,355 l
(11 = € 2,81)
zzgl. € 0,48 Pfand



5.99

PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

BIER DER WOCHE



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

Traugott Simon Radler Naturtrüb

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.49



Schöffhofer Weizen Naturtrüb o. Weizen 0,0%

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.99



Brinkhoff's No. 1

Pils oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49



Frankenheim Alt o. blue

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Kulmbacher Edelherb

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99



Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5 l
(11 = € 2,17)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.99



Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Lausitzer Porter Schwarzes

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Estrella Galicia Especial

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3,17)
zzgl. € 3,90 Pfand

18.99



Astra

Urtyp und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(11 = € 1,57)
zzgl. € 3,66 Pfand

13.99



Karlsberg Mixery

Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

16.99



Gratis²⁾
1 Kasten kaufen und 2 Dosen Mixery Cherry 0,5 l im Wert von € 2,38 dazu! ²⁾ zzgl. Pfand

Nur mit der APP für **12.99**
(11 = € 1,46)

HOL DIR DEINEN 10FACH PUNKTE- COUPON ZUM START EXKLUSIV IM MARKT.



deit Limonade

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l Flasche
(11 = € 0,95)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.19

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Packungen à 6 x 1,5 l
(11 = € 0,37)
zzgl. € 1,50 Pfand
je Packung



3 Packungen

10.00



Booster Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Sinalco

versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Flasche
(11 = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69

Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,29)
zzgl. € 3,30 Pfand



3.49

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



5.99



Pfanner Teegetränke

versch. Sorten
2 l Packung
(11 = € 0,65)

1.29

Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand



3.99

Staatl. Fachingen Mineralwasser

Medium
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,89)
zzgl. € 2,40 Pfand



3.99

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.49



Demeter Voelkel Shot Ingwer o. Ingwer & Kurkuma

95 ml Glasflasche
(11 = € 16,74)

1.59

Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

Landpark Bio-Quelle Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand



8.99

Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(11 = € 1,58)
zzgl. € 3,30 Pfand



9.49



becker's bester

Apfelsaft klar und naturtrüb oder Traubensaft
1 l Packung

1.79

EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke

versch. Sorten
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.49

Brohler Bittergetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(11 = € 1,33)
zzgl. € 3,30 Pfand
oder
0,5 l Glasflasche
(11 = € 1,38)
zzgl. € 0,15 Pfand



Einzelflasche **Kasten**

0.69 **7.99**



Rotbäckchen

versch. Sorten
0,7 l Glasflasche
(11 = € 4,27)

2.99

Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco

versch. Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = € 5,00)

1,00

~~1,59 €~~



0,2 l Flasche

Spanien Finca de la Vega

Joven, Valtier Reserva oder Vina Nardos Rioja trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)

1,99

~~2,99 €~~



Deutschland - Baden 1112 Qualitätsweine

versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3,99

~~4,99 €~~



Italien Mezzacorona o. Allure

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3,99

~~4,99 €~~



WEIN DER WOCHE

Frankreich - Bordeaux
Château Haut Beyzac o. Recogne
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

6,99

~~8,99 €~~



4 für den 2019er

Chantré

Weinbrand, Cuvée Rouge oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5,99

~~8,99 €~~



Berentzen Fruchttige

versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,13)

4,99

~~7,29 €~~



Schwarze Frühstückskorn

32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5,99

~~7,49 €~~



Kleiner Feigling

versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,98)

5,99

~~7,99 €~~



Finsbury

London Dry Gin oder Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8,99

~~11,99 €~~



Pitú Cachaça

38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Pitú Puro
Alkoholfrei
0,0% Vol.
im Angebot

9,99

~~11,99 €~~



Wodka Gorbatschow

versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)

6,49

~~9,79 €~~



Ramazotti

Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
15% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9,99

~~13,99 €~~



Bacardi Rum

versch. Sorten
32% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10,99

~~14,49 €~~



Lillet

Aperitif Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)

11,99

~~15,99 €~~



Licor 43

Original oder Horchata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)
auch Baristo,
Chocolate und Crème
Brûlée im Angebot

12,99

~~15,99 €~~



Johnnie Walker Red Label

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9,99

~~14,99 €~~



Katjes³⁾ Fruchtgummi o. Lakritz

versch. Sorten
175 g Beutel
(1 kg = € 3,77)

0,66

~~1,19 €~~



Toffifee³⁾

4plus! = 5 x 125 g Packung
625 g Packung
(1 kg = € 7,98)

4,99

~~5,96 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Wodka Gorbatschow: 5,99, Johnnie Walker: 9,99, Ramazotti: 10,99, Lillet: 11,99, Pitú Cachaça: 9,99, Berentzen: 4,99, Licor 43: 12,99

04_25_16_S04

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!*

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Artikel
findest Du in Deiner
Bonuskarte**

Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025

*zzgl. Pfand



trinkgut



**PAYBACK JETZT
BEI TRINKGUT.**

Endlich unendlich punkten mit
dem besten PAYBACK aller Zeiten.



**HOL DIR DEINEN
10FACH PUNKTE-
COUPON ZUM START
EXKLUSIV IM MARKT.**



trinkgut
10FACH *P
auf den Einkauf!
In Deinem Markt